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Cennik ustug prowadzenia ryczattu ewidencjonowanego z VAT:

RYCZALT EWIDENCJONOWANY Z VAT

Zakres Swiadczonych ustug:

e prowadzenie ryczattu ewidencjonowanego

1-10
11-20
21-30
31-40
41-50
51-60
61-70
71-80

itd.

250,00 zt
300,00 zt
350,00 zt
400,00 zt
450,00 zt
500,00 zt
550,00 zt
600,00 zt
itd.

e  obliczania zaliczek od podatku dochodowego od oséb fizycznych

e prowadzenie rejestréw VAT zakupdw i sprzedazy
e sporzadzanie i wysytka VAT-8, VAT-9M, VAT-UE

e sporzadzanie i wysytka JPK

e prowadzenie ewidencji Srodkéw trwatych

e  aktualizacja VAT-R

e  aktualizacja danych w US
e sporzadzenie zestawien, sprawozdan wymaganych przez banki,

pomoc w wypetnianiu wnioskéw kredytowych

e sporzadzanie deklaracji PCC

e  sporzadzanie sprawozdan do GUS
e sporzadzenie i wysytka zeznania rocznego

e wniosek o zwrot VAT

e  optata za nieterminowe dostarczanie dokumentéw

Na zyczenie odbieramy dokumenty w siedzibie Klienta (za dodatkowg optata).

W cenie ryczattowej
w cenie ryczattowej
w cenie ryczattowej
W cenie ryczattowej
w cenie ryczattowej
w cenie ryczattowej
150,00 zt

150,00 zt

od 100 z¢
150,00 zt
150,00 zt
200,00 zt
150,00 zt
20,00 zt za dzien opdznienia

Podane ceny s3 cenami netto i nalezy do nich doliczy¢ odpowiednia stawke podatku VAT.
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Jak traktujemy poszczegdlne dokumenty?

Jako jeden dokument ksiegowy:

- krajowa faktura zakupu,

- krajowa faktura korygujgca zakup,

- krajowa faktura sprzedazy,

- krajowa faktura korygujaca sprzedaz.

Za dwa dokumenty ksiegowe:

- zagraniczna faktura zakupu,

- zagraniczna faktura korygujgca zakup,

- zagraniczna faktura sprzedazy,

- zagraniczna faktura korygujaca sprzedaz.



